

# MEGA TRAN suplement diety

60 kapsułek

## Dbam o odporność<sup>1</sup>

Kwasy DHA i EPA, witaminy A i D

**MEGA TRAN** suplement diety to olej rybi z wątroby dorsza (*Gadus morhua*), który jest źródłem kwasów DHA i EPA oraz naturalnych witamin A i D.

Kwas dokozaheksaenowy (DHA) przyczynia się do utrzymania prawidłowego funkcjonowania mózgu oraz do utrzymania prawidłowego widzenia. Korzystne działanie występuje

w przypadku spożywania 250 mg DHA dziennie. Witamina A pomaga w utrzymaniu prawidłowego widzenia. Witamina D pomaga w prawidłowym wchłanianiu wapnia i fosforu oraz w utrzymaniu zdrowych kości i zębów. Witamina A oraz D pomagają w prawidłowym funkcjonowaniu układu odpornościowego<sup>1</sup>.

**Składniki:** olej rybi z wątroby dorsza, żelatyna wołowa, substancja utrzymująca wilgoć – glicerol, woda oczyszczona.

Składnik	Zawartość w kapsułkach <sup>2</sup>	%RWS*
<b>Olej rybi z wątroby dorsza (<i>Gadus morhua</i>) w tym:</b>	<b>540,00 mg</b>	
• Kwas DHA (dokozaheksaenowy)	48,00mg	
• Kwas EPA (eikozapentaenowy)	42,00 mg	
• Witamina A	162,00 µg	20,00
• Witamina D	1,35 µg	27,00

\* RWS – Referencyjna Wartość Spożycia

**Zalecana dzienna porcja do spożycia:** dorośli i dzieci powyżej 4. roku życia: 2 kapsułki dziennie, po jedzeniu. Kapsułkę należy popić wodą. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia w ciągu dnia. Dla utrzymania prawidłowego stanu zdrowia należy stosować zróżnicowaną dietę i prowadzić zdrowy tryb życia. Suplement diety nie może być stosowany jako zamiennik zróżnicowanej diety.

**Numer partii, Najlepiej spożyć przed końcem** – na brzegu blistra i na boku opakowania.

**Przechowywanie:** w suchym miejscu w temperaturze pokojowej (15 - 25°C), chronić przed światłem. Suplementy diety powinny być przechowywane w sposób niedostępny dla małych dzieci.

**Ostrzeżenia:** Nie stosować w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek ze składników preparatu.

Nie zaleca się stosowania preparatu kobietom w ciąży i karmiącym piersią.

**Zawartość opakowania:** 60 kapsułek

**Producent:** Avet Pharma Sp. z o.o. Ul. Fleminga 33B, 03-176 Warszawa